
04. 10. 2020  27 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A 

07.30 - L : ( WzH ) Za + męża Bonifacego Kurowski, jego rodz., rodz. Ryszarda i 

Katarzynę Grzesik, dwie siostry z mężami i + Gabrielę Kielbach  

11.00 - L : Za ++ rodz. Małgorzatę i Henryka Panicz, Franciszka i Zofię Skiba, 

siostrę Krystynę z mężem Piotrem Panicz, pokr. Skiba - Panicz - Śliwa  

14.30 - L : Różaniec i SPOTKANIE Z KANDYDATAMI DO 

BIERZMOWANIA I ICH RODZICAMI  

 

07.30 - K : INTENCJA WOLNA 

09.30 - K : Za ++ rodz. Hildergardę i Wincentego Panicz, ojca Helmuta Bonk, 

szwagra Norberta Pyka i ++ pokrewieństwo  

14.30 - K : Różaniec 

 

08.45 - Z : Za + męża i ojca Waltra Michalczyk, z rodzin z obu str, 4 braci, siostrę, 

bratowe, siostrę z mężem, Ewalda Korzeniec, z rodz Michalczyk - Grzesik    

10.45 - Z : Za Parafian 

15.30 - Z : Różaniec  
 

05. 10. 2020  PONIEDZIAŁEK - Wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej 

16.30 - Z : Różaniec. Za żyjących i ++ członków I-ej Róży Żywego Różańca przez 

wstawiennictwo Św. Faustyny Kowalskiej  

17.00 - K : Różaniec ( szkolna ) Za + matkę Marię Moj w rocz. śm. i ++ pokrew. 

18.00 - L : Różaniec. Do Op. B. i MB Nieustającej Pomocy z podz. za otrz. łaski z 

prośbą o zdrowie i Bł. B. dla Doroty Plotnik z ok. 80 rocz. urodzin 

 

06. 10. 2020  WTOREK  

16.30 - Z : Różaniec. 

17.00 - K : Różaniec. Za ++ rodz. Agnieszkę i Alfreda, Klarę i Teodora Czaplik, 

siostrę Stefanię z mężem, szwagra Józefa, pokr. Czaplik - Jaguś - Orlik 

18.00 - L : Różaniec ( szkolna ) Za + męża i ojca Józefa Mika, rodz. Mika 

-Wieczorek i ++ pokrew. 

 

07. 10. 2020  ŚRODA -Wspomnienie NMP Różańcowej 

16.30 - Z : Za + męża i ojca Rajnera Kurowski, rodz. Kurowski - Drzymała, siostrę 

Łucję z mężem, bratową Zuzannę, Karola Grundke oraz o zdrowie i Bł. 

Boże w rodzinie Kurowski - Kensy  

18.00 - L : Za żyjących i ++ członków I-ej Róży Żywego Różańca przez 

wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej  

 

 

08. 10. 2020  CZWARTEK  

16.30 - Z :Różaniec ( szkolna ) Za ++ Jana, Dorotę Jonczyk, Jana,Wiktorię Tarara, 

Jana, Marię Jonczyk, pokr. Jonczyk - Tarara - Król 

17.00 - K : Różaniec. Za ++ budowniczych i fundatorów kościoła w Kadłubie i + 

Księży Proboszczów z okazji przypadającego Odpustu  

18.00 - L : Różaniec. Za żyjących i ++ członków III-ej Róży Żywego Różańca 

  

09. 10. 2020  PIĄTEK 

16.30 - Z : Różaniec.  

17.00 - K : Różaniec. Za ++ Agnieszkę i Franciszka Grzesik, Jana i Agnieszkę Leś, 

brata Alojzego, siostrę Teresę, pok. Grzesik - Leś - Czyl - Seiffert  

18.00 - L : Różaniec. Za + Marcina Tkocz, Agnieszkę i Karola Tkocz, Marię i 

Emanuela Grzesik i ++ pokrew. 

19.00 - L : Próba Scholi- zespołu  

10. 10. 2020  SOBOTA 

07.00 - L : Za + męża i ojca Piotra Janczyk, syna Romana, pokr. Janczyk - Wodniok - 

Smolin - Kokot 

12.30 - L : Różaniec.  

13.00 - L :Do Anioła Stróża o łaski, Bł B. dla rocznego dz. Mai Malorny 

14.00 - Z : Różaniec. Do Op. Bożej o zdrowie i Bł.Boże dla Waldemara Krawczyk z 

ok. 50 rocz. urodzin oraz za ++ ojca Ludwika Krawczyk, ojca 

Ernesta Zydonczyk, brata Herberta Krawczyk 

17.00 - K : Różaniec ( niedzielna ) Za + Księdza Proboszcza i mężczyzn 

11. 10. 2020  28 NIEDZIELA ZWYKŁA, rok A  -  ODPUST W KADŁUBIE 

07.30 - L : Za ++ rodz. Roberta i Augustynę Bartyla, siostrę Erykę, braci Kurta i 

Huberta z żonami, szwagra Klemensa, męża i ojca Franza Farys, jego 

rodz. Ludwika i Zofię Farys, 10 szwagrów, 6 szwagierek, pokr. Farys - 

Bartyla - Panicz i + Ks. Prob. 

10.00 - L : Za ++ rodz. Wiktora i Elżbietę Mika, brata Józefa Mizdzioł, Pawła i 

Elżbietę Mizdzioł i ++ pokrew.  

14.30 - L : Różaniec 

 

07.30 - K : Za ++ rodz. Król - Kaleja i ++ pokrew. 

11.00 - K : SUMA ODPUSTOWA :   

1) Za Parafian i Gości  

2) Do Op. Bożej i Matki Bożej Różańcowej z podz. za otrz.łaski z prośbą  

  o Bł. Boże i zdrowie dla Franciszka Wiecha z ok. 70 rocz. urodzin    

14.30 - K : Różaniec 

 

08.45 - Z : Za + męża i ojca Pawła Sygula w 8 rocz. śm. i pokr. Sygula - Kurtz  

15.30 - Z : Różaniec  



 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 Dziś o 14.30 różaniec w Ligocie a po nim spotkanie dla kandydatów do 

bierzmowania (klasy 6,7,8) i ich rodziców . 

 Intencja do modlitwy dla Róż Różańcowych: za świeckich o mocne 

zaangażowanie na rzecz budowania Żywego Kościoła. 

 Październik to miesiąc różańcowy - a więc codziennie w naszych 

kościołach będą odprawiane nabożeństwa różańcowe. Zapraszamy do 

licznego uczestnictwa. Oczywiście zwyczajowo we środy Różaniec 

odmawiamy z rodziną w domu. 

 Zapraszamy na Msze szkolne K.- poniedziałek, L.- wtorek Z. - czwartek 

 Po mszach szkolnych spotkanie z Mariankami w każdej miejscowości. 

 W najbliższą sobotę 10.10.2020-o godz. 7.45 Marianki naszych 

miejscowości mają wyjazd na spotkanie diecezjalne Marianek na Górę 

św. Anny. Zgłoszenia z wypełnioną kartą i zgodą rodziców trzeba oddać 

księdzu do jutra - poniedziałku .  

 Za tydzień w niedzielę 11.10. w Kadłubie Odpust ku czci Matki Boskiej 

Różańcowej. Sumę odpustową o godz. 11.00 odprawi i kazanie wygłosi 

ks. Robert Sadlak doktor teologii pastoralnej i wykładowca i prefekt 

naszego Seminarium Duchownego. Zapraszamy wiernych z wszystkich 

miejscowości do uczestnictwa :)  

 W związku z Odpustem w Kadłubie godziny Mszy Św. Ulegną zmianie w 

tym dniu. Ligota 7.30i 10.00 Kadłub 7.30 i 11.00 Zakrzów tylko jedna 

msza o godz. 8.45  
 Również za tydzień: DZIEŃ PAPIESKI. Okazja do złożenia darów na 

Fundację nowego tysiąclecia, a nasze Marianki rozprowadzać będą 

KREMÓWKI PAPIESKIE. Ewentualny zysk w całości będzie 

przeznaczony na potrzeby Marianek - wyjazdy formacyjne i w ferie. 

 Od dzisiejszej niedzieli przez cały październik przyjmowane będą 

intencje na rok 2021- jubileusze i rocznice. Od listopada pozostałe 

intencje 
 W naszej parafii pragniemy założyć MŁODZIEŻOWĄ SCHOLĘ 

PARAFIALNĄ, ZAPRASZAMY CHĘTNYCH DO ŚPIEWANIA i 

GRANIA (młodzież młodszą i starszą) na spotkanie w piątek na godz. 

19.00  
 Spotkanie z młodzieżą ponadpodstawową i starszą w każdy 3-ci piątek 

miesiąca o 19.00. Zapraszamy. 

 Można zakupić kalendarze na 2021 rok. Rolnicze po 28 zł. A diecezjalne i z 

koronami i misyjne po 6 zł.  

 Jeszcze raz dziękujemy wszystkim udzielającym wszelkiej pomocy: 

  na  plebanii i każdemu za życzliwość  przy każdej okazji, składającym dary 

na  parafię i plebanijny stół, oraz wszystkim, którzy złożyli ofiary za 

 pośrednictwem naszego konta parafialnego 58 8876 0009 0037 4967 2000 

 0001.   Serdeczne Bóg zapłać za złożone ofiary na opał.  

 Wielkie podziękowania dla sprzątających nasze świątynie w minionym tyg. i 

ofiary na kwiaty. Prosimy o przygotowanie świątyni kolejne grupy: 

Ligota: grupa 6:  1. Michalczyk Kinga 2. Kasprzyk Agnieszka  

3. Knop Teresa 4. Mika Brygida 5. Kurowska Elżbieta 6. Kurowska Joanna  
Zakrzów grupa 10:  1.Grzesik Teresa 2. Koch Judyta 3. Kochanek Łucja 

4. Marszałek Karolina 5. Moch Nicola 6. Bocionek Eryka 

 

 
Jan Paweł II fragmenty encykliki o Eucharystii: „Ecclesia de Eucharistia” 

3. Kościół rodzi się z tajemnicy paschalnej. Właśnie dlatego Eucharystia, która w 

najwyższym stopniu jest sakramentem tajemnicy paschalnej, stanowi centrum życia 

eklezjalnego. Dostrzegamy to już w pierwszych relacjach o życiu Kościoła, jakie 

znajdujemy w Dziejach Apostolskich: « Trwali oni w nauce Apostołów i we 

wspólnocie, w łamaniu chleba i w modlitwach » (2, 42). « Łamanie chleba » 

oznacza właśnie Eucharystię. Po dwóch tysiącach lat nadal urzeczywistniamy ten 

pierwotny obraz Kościoła. Gdy to czynimy podczas sprawowania Eucharystii, 

mamy przed oczyma duszy misterium paschalne: to, co wydarzyło się w wieczór 

Wielkiego Czwartku, podczas Ostatniej Wieczerzy i po niej. Ustanowienie 

Eucharystii uprzedzało bowiem wsposób sakramentalny wydarzenia, które wkrótce 

miały nastąpić, począwszy od konania w Getsemani. Widzimy znów Pana Jezusa, 

który wychodzi zWieczernika, schodzi z uczniami w dół, ażeby przekroczyć potok 

Cedron i wejść do Ogrodu Oliwnego. W Ogrodzie tym do dnia dzisiejszego 

zachowały się niektóre bardzo stare drzewa oliwne. Może były nawet świadkami 

tego, co dokonało się w ich cieniu owego wieczoru, gdy Chrystus na modlitwie 

doświadczał śmiertelnej trwogi, « a Jego pot był jak gęste krople krwi, sączące się 

na ziemię » (por. Łk 22, 44). Rozpoczynało się przelewanie krwi – tej samej Krwi, 

którą nieco wcześniej ofiarował Kościołowi jako napój zbawienia w sakramencie 

Eucharystii; ostatecznie zostanie wylana na Golgocie i stanie się narzędziem 

naszego Odkupienia: « Chrystus, zjawiwszy się jako arcykapłan dóbr przyszłych, [...] 

nie przez krew kozłów i cielców, lecz przez własną krew wszedł raz na zawsze do 

Miejsca Świętego i osiągnął wieczne odkupienie » (Hbr 9, 11-12). 


